
Eva N. (Eviskaa) ID 92080 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 8.7.2024, 20:25

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, milé maminky,
 pokud se Vám bude cokoliv líbit, tak si zboží zarezervujte a já se Vám budu snažit co nejdříve ozvat.. Ten můj čertík mi sice
dává zabrat, ale snažím se odpovídat hned ten den, nejdéle den následující.
 Preferuji platbu na bankovní účet, který mám u České spořitelny. Poštovné hradí kupující dle platného ceníku České pošty.
Zboží zasílám obvykle následující pracovní den po připsání penízků na bankovní účet. Samozřejmě není problém se domluvit,
pokud budete potřebovat počkat, až Vám přijde mateřská.. :o) Vždycky se nějak dohodneme..
 Pokud budete chtít bližší informace o zboží, např. přeměřit nějaký rozměr apod. klidně se na mě obraťte, ráda Vám tyto
dotazy zodpovím.

 Poštovné - DOPORUČENÁ ZÁSILKA
 (délka max. 50 cm, šíře max. 35 cm, tloušťka max. 5 cm)
 do 500g - 37,- Kč
 do 1kg - 43,- Kč
 do 2kg - 49,- Kč

 Poštovné - DOPORUČENÝ BALÍČEK
 do 500g - 49,-
 do 1kg - 54,-
 do 2kg - 58,-

 Poštovné - OBYČEJNĚ
 (bez dokladu-podacího lístku, bez možnosti dohledání balíčku a reklamace - jen na Vaše výslovné přání)
 (délka max. 35,3 cm, šíře max. 25 cm, tloušťka max. 2 cm)
 do 100g - 14,-
 do 500g - 18,-
 do 1kg - 24,-
 do 2kg a tloušťku víc jak 2cm (jen jako obyčejný balík) 43,-

 Balík CENNÝ (pojištěný na 500,-):
 do 2kg - 58,-
 do 5kg - 65,-
 do 10kg - 77,-

 Balík OBYČEJNÝ:
 do 2kg 43,-
 do 5kg 50,-

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

